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El Rey
 
Konungen är död - leve konungen! El Rey är tillbaka, återigen på garnacha men nu från höjderna
ovanför Taragona eller närmare bestämt Montsant. Lätt, fruktigt, mumsigt.
 

TYP: Rött vin PRODUCENT: Celler Masroig

LAND: Spanien URSPRUNG:

ÅRGÅNG: 2022 ALKOHOLHALT: 14 %

STORLEK: 750 ml ARTIKELNR: 5961601

DRUVA: Garnacha (100%) PASSAR TILL: Charkuterier, Fågel, Grillad fisk,
Ljust kött, Tapas

MÄRKNING: ANTAL PER KOLLI: 12 flaskor

SOCKERHALT: 0,02 g/l

 

99 kr
 

Karaktär
Producenten har valt druvan garnacha till El Rey därför att
det är en druva som på hög höjd och rätt odlad kan ge en
”sjungande frukt”. Utmärkande för denna är en tilltalande
doft med inslag av framförallt röda bär och frukter. Smaken
är frisk, fruktig och balanserad.

Passar till
Serveras svalt till tapas, grillad fisk eller i goda vänners lag i
bersån en varm sommardag.

Vinifikation
El Rey är gjord på garnacha-druvor odlade på hög höjd i den
katalanska bergskedjan Serra de Montsant väster om
Taragona i södra Katalonien.
Den måttliga nederbörden tvingar rankornas rötter på djupet
i jorden, som ofta är kalkrik lera men även granit-, sand- och
kiseljordar förekommer. Mångfalden både i jordmån och
mikroklimat gör att rätt mix av odlingsplatserna ger viner
med en anmärkningsvärd nyansrikedom.

 

Om producenten
Ganska tidigt siktade vi in oss på Masroig i Montsant. Ett
område i Spanien där vinerna oftast smakar mer än de
kostar. De senaste åren har vi besökt producenten vid ett
flertal tillfällen. Resultatet ser vi nu i Les Sorts Selecció, ett
vin som lanserades under första halvåret 2019 i Sverige
(senare följdes det också upp av ett vitt syskon).
Det lilla området Montsant hittar vi längs den slingrande och
klättrande vägen från Taragona till det kanske mer kända
Priorat. Liksom grann-appellationen Priorat odlas här mycket
garnacha och cariñena på hög höjd. Den årliga nederbörden
är på sina håll så låg som 250-300 mm. Positivt med det är
att vinstockarna knappt behöver besprutas alls. Negativt är
att producenterna då och då måste gå in med bevattning.
En del av Masroigs vingårdard är ekologiskt certifierade,
varje år läggs fler hektar till. Överlag är man återhållsam
med vatten och målet är att använda så lite gödsel som
möjligt och bara gå in när och där det behövs. Beroende på
läget väljer Masroig att antingen odla gräs mellan raderna
eller plöja eller både och.
 


